
Pregão Eletrônico

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA
 

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00009/2022 (SRP) 
 

Às 15:22 horas do dia 13 de abril de 2022, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00009/2022,
referente ao Processo nº 23322022, a autoridade competente, Sr(a) LUCIANO LOPES DIAS, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 2
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
Descrição Complementar: Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 25,6100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 23,7600 e a
quantidade de 4.000 UNIDADE .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
17/03/2022
17:32:43 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 13/04/2022
15:21:38

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SABOR DO CHEFF COMERCIO DE
ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 26.773.597/0001-09, Melhor lance: R$ 23,7600

Item: 4
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
Descrição Complementar: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 16,5400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: R A MACHADO RESTAURANTE , pelo melhor lance de R$ 10,5000 e a quantidade de 12.000
UNIDADE .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 13/04/2022
15:22:06

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: R A MACHADO RESTAURANTE, CNPJ/CPF:
14.457.939/0001-94, Melhor lance: R$ 10,5000



Fim do documento


		2022-04-13T17:53:32-0300
	LUCIANO LOPES DIAS:39614301287




